— 1 —

东北大学 2015 年高水平运动队体育专项测试合格考生名单公示
按照教育部有关文件精神和《东北大学 2015 年高水平运动队招生简章》，经我校资格审查及考核，

确定体育专项测试合格考生 45 人，其中篮球 26 人，田径 19 人。现将考生名单进行公示，希望社会各界

予以监督。公示期到 3月 31 日 8:00 截止。招生办公室电话：024-83687392  23891272（传真）。公示无

异议后，体育专项测试合格考生需与我校签订协议，入校后履行参加运动队训练和比赛的义务。

序

号
姓名

性

别
中学名称

证

书

等

级

证书编号 资格条件
测试

类别
测试

项目
测试

成绩

测

试

等

级

录取优惠政

策

1 尹梦娜 女
沈阳市体育运动

学校
1

20130600

10214

省级；2013 年辽宁省青少年田径锦标赛；

女子甲组 800 米；2分 12 秒 22；第一名；

2013 年 7 月 15 日-20 日；辽宁省体育局青

少年体育处、辽宁省田径运动管理中心

田径
800

米
2:15.19 A 文化单独考试

2 孙涛 男 鞍山市第一中学 2
20140603

20083

省级；辽宁省第十二届运动会青少年组田径

（场地）比赛；男子甲组 800 米；1分 57

秒 23；第三名；2014 年 7 月 16 日-21 日；

辽宁省人民政府

田径
800

米
1:57.11 A 二本线 65%

3 史钰琪 女 莒县第一中学 2
20131511

20413

省级；“中国体育彩票杯”2013 年山东省

中小学生体育联赛田径联赛；女子高中组

400 米栏；1 分 05 秒 77；第三名；2013 年

8 月 3 日-7 日；山东省体育局、山东省教育

厅、山东省财政厅

田径
400

米栏
1:05.78 A 二本线 65%

4 李琳 女 丹东市第二中学 2
20140606

20081

省级；辽宁省第十二届运动会青少年组田径

（场地）比赛；女子甲组 400 米栏；1分 05

秒 54；第三名；2014 年 7 月 16 日-21 日；

辽宁省人民政府

田径
400

米栏
1:08.96 A 二本线 65%

5 刘俊鹪 女 金乡县第一中学 2
20141508

20199
省级；“中国体育彩票杯”2014 年山东省

中学生体育联赛田径比赛；女子高中组铁
田径 铁饼 41.6 A 二本线 65%

— 2 —

序

号
姓名

性

别
中学名称

证

书

等

级

证书编号 资格条件
测试

类别
测试

项目
测试

成绩

测

试

等

级

录取优惠政

策

饼；40 米 56；第三名；2014 年 7 月 22 日

-25 日；山东省体育局、山东省教育厅、山

东省财政厅

6 张子越 男
山东省日照第一

中学
2

20141511

20014

省级；2012 年“中国体育彩票杯”山东省

田径冠军赛；男子乙组铁饼；44 米 64；第

一名；2012 年 10 月 29-30 日；山东省体育

局

田径 铁饼 41.03 B 二本线 65%

7 马文鑫 男 抚顺市第二中学 2
20140604

20105

省级；辽宁省第十二届运动会青少年组田径

（场地）比赛；男子甲组 4x400 米；3分 20

秒 10；第一名；2014 年 7 月 16 日-21 日；

辽宁省人民政府

田径
800

米
2:01.8 C 二本线 65%

8 王小钰 女 凤城市第一中学 2
20140606

20073

省级；辽宁省第十二届运动会青少年组田径

（场地）比赛；女子学生组跳远；5米 23；

第三名；2014 年 7 月 16 日-21 日；辽宁省

人民政府

田径 跳远 5.36 C 二本线 65%

9 徐艺维 男
牡丹江市第二高

级中学
2

20140803

20023

省级；2014 黑龙江省“多威”杯田径锦标

赛；男子乙组三级跳远；14 米 36；第二名；

2014 年 7 月 25 日-28 日；黑龙江省体育局、

黑龙江省田径运动管理中心

田径
三级

跳远
14.3 C 二本线 65%

10 李宁 女
大连市红旗高级

中学
2

20140602

20151

省级；辽宁省第十二届运动会青少年组田径

（场地）比赛；女子学生组 100 米；12 秒

83；第一名；2014 年 7 月 16 日-21 日；辽

宁省人民政府

田径
100

米
12.87 D 一本线

11 盖学昭 男

喀喇沁左翼蒙古

族自治县南公营

子蒙古族完全中

学

2
20140612

20038

省级；辽宁省第十二届运动会青少年组田径

（场地）比赛；男子学生组 200 米；22 秒

41；第二名；2014 年 7 月 16 日-21 日；辽

宁省人民政府

田径
200

米
22.9 D 一本线

12 蔡宗泽 男 鞍山市第一中学 2
20140603

20081
省级；辽宁省第十二届运动会青少年组田径

（场地）比赛；男子甲组 100 米；11 秒 29；
田径

400

米
51.24 D 一本线

— 3 —

序

号
姓名

性

别
中学名称

证

书

等

级

证书编号 资格条件
测试

类别
测试

项目
测试

成绩

测

试

等

级

录取优惠政

策

第三名；2014 年 7 月 16 日-21 日；辽宁省

人民政府

13 陈思成 男 济宁市第一中学 1
20131500

10844

省级；“中国体育彩票杯”2013 年山东省

田径锦标赛；男子乙组 4x400 米接力；3 分

26 秒 82；第五名；2013 年 9 月 26 日-30 日；

山东省体育局

田径
400

米
51.4 D 一本线

14 范乔雅 女
佳木斯市第一中

学
2

20140804

20046

省级；2014 年黑龙江省田径锦标赛（中学

组）；中学女乙 400 米栏；1 分 06 秒 53；

第一名；2014 年 7 月 12 日-14 日；黑龙江

省体育局

田径
400

米栏
1:13.91 D 一本线

15 常洪萌 男 金乡县第一中学 1
20131500

10828

省级；“中国体育彩票杯”2014 年山东省

中学生体育联赛田径比赛；男子高中组跳

高；2米 02；第二名；2014 年 7 月 22 日-25

日；山东省体育局、山东省教育厅、山东省

财政厅

田径 跳高 1.85 D 一本线

16 孟子雄 男
牡丹江市第二高

级中学
2

20140803

20022

省级；2014 黑龙江省“多威”杯田径锦标

赛；男子乙组跳远；7米；第二名；2014 年

7 月 25 日-28 日；黑龙江省体育局、黑龙江

省田径运动管理中心

田径 跳远 6.69 D 一本线

17 毕远志 男 凤城市第一中学 2
20120606

20020

省级；2012 年辽宁省青少年田径锦标赛；

男子甲组跳远；6米 69；第三名；2012 年 7

月 27 日-30 日；辽宁省田径运动管理中心
田径 跳远 6.59 D 一本线

18 纪德皓 男

喀喇沁左翼蒙古

族自治县南公营

子蒙古族完全中

学

2
20140612

20051

省级；辽宁省第十二届运动会青少年组田径

（场地）比赛；男子学生组三级跳远；13

米 95；第三名；2014 年 7 月 16 日-21 日；

辽宁省人民政府

田径
三级

跳远
14.15 D 一本线

19 薛丽娟 女
喀喇沁左翼蒙古

族自治县蒙古族

高级中学古塔分

2
20140612

20081

省级；辽宁省第十二届运动会青少年组田径

（场地）比赛；女子学生组三级跳远；11

米 59；第一名；2014 年 7 月 16 日-21 日；

田径
三级

跳远
11.49 D 一本线

— 4 —

序

号
姓名

性

别
中学名称

证

书

等

级

证书编号 资格条件
测试

类别
测试

项目
测试

成绩

测

试

等

级

录取优惠政

策

校 辽宁省人民政府

20 王一奇 男
朝阳市第一高级

中学
2

20130612

20038

省级；“华育杯”2013 年辽宁省中学生篮

球锦标赛（高中组）；篮球；第三名；2013

年 8 月 5 日-11 日；辽宁省教育厅、辽宁省

体育局

篮球 前锋 96.14   二本线 65%

21 陈鹏 男 沈阳市第二中学 1
20130600

10305

国家级；2012-2013 中国高中篮球联赛男子

北区赛；篮球；第六名；2013 年 4 月；中

国中学生体育协会、中国篮球协会
篮球 前锋 93.52   文化单独考试

22 韩超 男
山东省日照第一

中学
2

20151511

20108

省级；2012 年“中国体育彩票杯”山东省

篮球冠军赛（甲组）；篮球甲组 ；第六名；

2012 年 10 月 9-17 日；山东省体育局
篮球 中锋 93.38   二本线 65%

23 潘宁 男
哈尔滨市第五中

学
1

20140800

10040

省级；2014 年黑龙江省中学生篮球锦标赛；

男子篮球甲组；第一名；2014 年 1 月 18 日

-28 日；黑龙江省教育厅、黑龙江省体育局
篮球 后卫 88.1   文化单独考试

24 陈宇彤 男
朝阳市第一高级

中学
2

20130612

20037

省级；“华育杯”2013 年辽宁省中学生篮

球锦标赛（高中组）；篮球；第三名；2013

年 8 月 5 日-11 日；辽宁省教育厅、辽宁省

体育局

篮球 中锋 87.6   二本线 65%

25 刘宇桐 男
朝阳市第一高级

中学
1

20140600

10250

省级；2014-2015 中国初、高中篮球联赛（辽

宁赛区）；篮球；第二名；2014 年 10 月 21-29

日；中国中学生体育协会、中国篮球协会
篮球 中锋 86.14   文化单独考试

26 蔺浩阳 男
佳木斯市第一中

学
1

20141500

10223

省级；2014 年黑龙江省中学生篮球锦标赛；

男子篮球甲组；第二名；2014 年 1 月 18 日

-28 日；黑龙江省教育厅、黑龙江省体育局
篮球 中锋 85.88   文化单独考试

27 马圣博 男
葫芦岛市第一高

级中学
2

20150605

20005

省级；“嘉能杯”2015 年辽宁省篮球锦标

赛；篮球；第六名；2015 年 1 月 10 日-17

日；辽宁省篮球运动管理中心
篮球 中锋 85.88   一本线

— 5 —

序

号
姓名

性

别
中学名称

证

书

等

级

证书编号 资格条件
测试

类别
测试

项目
测试

成绩

测

试

等

级

录取优惠政

策

28 张玉睿 男 丹东市第二中学 2
20120600

20079

国家级；2012 年全国“正兴建设·篮校杯”

U17 男子篮球比赛；篮球；第六名；2012 年

11 月 6 日-12 日；国家体育总局篮球运动管

理中心

篮球 中锋 85.18   二本线

29 唐隋欣 男 大庆市东风中学 1
20140800

10136

国家级；第十一届 CSBA 全国高中男子篮球

锦标赛；篮球；第一名；2014 年 7 月 17 日

-22 日；中国中学生体育协会篮球协会
篮球 后卫 83.8   文化单独考试

30 刘睿鑫 男 大庆铁人中学 2
20140805

20032

省级；2014 年黑龙江省中学生篮球锦标赛；

男子篮球甲组；第六名；2014 年 1 月 18 日

-28 日；黑龙江省教育厅、黑龙江省体育局
篮球 后卫 83.76   二本线

31 董宏晨 男 大庆铁人中学 2
20140801

20278

省级；2014 年黑龙江省中学生篮球锦标赛；

男子篮球甲组；第六名；2014 年 1 月 18 日

-28 日；黑龙江省教育厅、黑龙江省体育局
篮球 前锋 83.26   二本线

32 郎旭 男 延边第二中学 2
20140709

20039

省级；吉林省第十七届运动会青少年组篮球

比赛；男子篮球甲组；第五名；2014 年 8

月 1-5 日；吉林省体育局、吉林省体育局乒

乓球曲棍球篮球武术运动管理中心

篮球 后卫 82.36   一本线

33 唐龙 男
沈阳市第一二0中

学
2

20150601

20030

省级；“嘉能杯”2015 年辽宁省篮球锦标

赛；篮球；第五名；2015 年 1 月 10 日-17

日；辽宁省篮球运动管理中心
篮球 后卫 82.22   一本线

34 陈大任 男 丹东市第二中学 2
20140606

20010

省级；“香江家居杯”2014 年辽宁省篮球

锦标赛；篮球；第四名；2013 年 12 月 26

日-2014 年 1 月 4日；辽宁省篮球运动管理

中心

篮球 前锋 81.9   一本线

35 李晟丞 男 沈阳巿第二中学 1
20140600

10198

国家级；2013-2014 中国高中篮球联赛男子

北区赛；篮球；第四名；2014 年 3 月；中

国中学生体育协会、中国篮球协会
篮球 后卫 81.72   一本线

36 陈世强 男 沈阳市第二中学 1
20130600

10310
国家级；第十届 CSBA 全国高中男子篮球锦

标赛；篮球；第一名；2013 年 7 月 28 日-8
篮球 后卫 81.5   一本线

— 6 —

序

号
姓名

性

别
中学名称

证

书

等

级

证书编号 资格条件
测试

类别
测试

项目
测试

成绩

测

试

等

级

录取优惠政

策

月 2日；中国中学生体育协会、中国篮球分

会

37 陈锐 男 大庆市东风中学 2
20140805

20063

国家级；第十一届 CSBA 全国高中男子篮球

锦标赛；篮球；第一名；2014 年 7 月 17 日

-22 日；中国中学生体育协会篮球分会
篮球 中锋 81.4   一本线

38 张维瀚 男 沈阳市第二中学 2
20140601

20151

国家级；2013-2014 中国高中篮球联赛男子

北区赛；篮球；第四名；2014 年 3 月；中

国中学生体育协会、中国篮球协会
篮球 前锋 80.1   一本线

39 李若拙 男 大庆市东风中学 2
20130805

20074

省级；黑龙江省第四届中学生运动会篮球比

赛；篮球；第四名；2013 年 7 月 20-23 日；

黑龙江省教育厅、黑龙江省体育局
篮球 前锋 79.88   一本线

40 魏南 男 大庆实验中学 2
20130805

20070

省级；黑龙江省第四届中学生运动会篮球比

赛；篮球；第四名；2013 年 7 月 20-23 日；

黑龙江省教育厅、黑龙江省体育局
篮球 前锋 79.12   一本线

41 许瀚元 男
沈阳市第三十一

中学
2

20150601

20004

省级；“华育杯”2014 年辽宁省中学生篮

球锦标赛（高中组）；篮球；第二名；2014

年 8 月 11 日-19 日；辽宁省教育厅、辽宁

省体育局

篮球 前锋 78.76   一本线

42 范蕴博 男
哈尔滨市第三中

学校
2

20140801

20038

省级；2014 年黑龙江省中学生篮球锦标赛；

男子篮球甲组；第四名；2014 年 1 月 18 日

-28 日；黑龙江省教育厅、黑龙江省体育局
篮球 后卫 77.98   一本线

43 宫瑜 男
锦州市铁路高级

中学
2

20140607

20004

省级；“香江家居杯”2014 年辽宁省篮球

锦标赛；篮球；第六名；2013 年 12 月 26

日-2014 年 1 月 4日；辽宁省篮球运动管理

中心

篮球 前锋 77.92   一本线

44 乔绪程 男 大庆市东风中学 2
20140805

20060

国家级；第十一届 CSBA 全国高中男子篮球

锦标赛；篮球；第一名；2014 年 7 月 17 日

-22 日；中国中学生体育协会篮球分会
篮球 前锋 76.88   一本线

— 7 —

序

号
姓名

性

别
中学名称

证

书

等

级

证书编号 资格条件
测试

类别
测试

项目
测试

成绩

测

试

等

级

录取优惠政

策

45 白湛铎 男
哈尔滨市第九中

学校
2

20130801

20219

省级；黑龙江省第四届中学生运动会篮球比

赛；篮球；第一名；2013 年 7 月 20-23 日；

黑龙江省教育厅、黑龙江省体育局
篮球 后卫 75.88   一本线